
412073-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 412073-2024 - Wyniki

Polska – Różne produkty lecznicze – Dostawa leków onkologicznych na potrzeby COZL.
OJ S 133/2024 10/07/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli
E-mail: zampub@cozl.eu
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa leków onkologicznych na potrzeby COZL.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa leków onkologicznych na potrzeby COZL. 
Zamówienie zostało podzielone na 3 części: Część 1 – Ravulizumab; Część 2 - 
Breksukabtagen autoleucel; Część 3 - Axicabtagen cyloleucel;
Identyfikator procedury: 28e56e90-9fe0-4ba3-bcfb-4a2c5367ee69
Poprzednie ogłoszenie: 357326-2024
Wewnętrzny identyfikator: COZL/DZP/AK/3411/PN-51/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zgodnie z art. 138 ust. 2 pkt 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych, Zamawiający może wyznaczyć termin składania ofert krótszy niż 
określony w art. 138 ust. 1 pzp, nie krótszy jednak niż 15 dni. Potrzeba skrócenia terminu 
składania ofert podyktowana jest uzyskaną przez OHiTS akredytacją do prowadzenia 
zaawansowanych terapii komórkowych CAR-T, a co za tym idzie pilnym zapotrzebowaniem na 
nowe leki w Programie Lekowym. Leki te są specyficznymi produktami wytworzonymi na bazie 
limfocytów pacjenta, a terapie te są terapiami ratującymi życie.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33690000 Różne produkty lecznicze

Miejsce realizacji
Adres pocztowy ul. Dr K. Jaczewskiego 7  
Miejscowość Lublin
Kod pocztowy 20-090
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/412073-2024
mailto:zampub@cozl.eu


412073-2024 Page 2/6

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część 1 – Ravulizumab
Opis: Część 1 – Ravulizumab
Wewnętrzny identyfikator: Część 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33690000 Różne produkty lecznicze

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena - 100%

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z art. 515 pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część 2 – Breksukabtagen autoleucel
Opis: Część 2 – Breksukabtagen autoleucel
Wewnętrzny identyfikator: Część 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33690000 Różne produkty lecznicze

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena - 100%

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z art. 515 pzp.

Techniki



412073-2024 Page 3/6

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Część 3 – Axicabtagen cyloleucel
Opis: Część 3 – Axicabtagen cyloleucel
Wewnętrzny identyfikator: Część 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33690000 Różne produkty lecznicze

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena - 100%

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z art. 515 pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 31 416 880,50 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: AstraZeneca Kft.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta część 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 3 718 628,10 PLN
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Tak



412073-2024 Page 4/6

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: tak
Wartość procentowa podwykonawstwa: 2
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: PN-51/24 Część 1
Tytuł: Dostawa leków onkologicznych na potrzeby COZL.
Data wyboru zwycięzcy: 02/07/2024
Data zawarcia umowy: 05/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Gilead Sciences Poland Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta część 2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 13 599 997,20 PLN
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: PN-51/24 Część 2
Tytuł: Dostawa leków onkologicznych na potrzeby COZL.
Data wyboru zwycięzcy: 02/07/2024
Data zawarcia umowy: 05/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Gilead Sciences Poland Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta część 3
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość wyniku: 14 098 255,20 PLN
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 



412073-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Identyfikator zamówienia: PN-51/24 Część 3
Tytuł: Dostawa leków onkologicznych na potrzeby COZL.
Data wyboru zwycięzcy: 02/07/2024
Data zawarcia umowy: 05/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli
Numer rejestracyjny: NIP 712-21-35-822
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. dr. K. Jaczewskiego 7  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-090
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zampub@cozl.eu
Telefon: +48 81 4541763
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/transakcja/930690
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/930690
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/cozl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Faks: +48 22 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: AstraZeneca Kft.
Numer rejestracyjny: PL5263446902

mailto:zampub@cozl.eu
https://platformazakupowa.pl/transakcja/930690
https://platformazakupowa.pl/transakcja/930690
https://platformazakupowa.pl/pn/cozl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio


412073-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Adres pocztowy: Aliz utca 4. B. ep  
Miejscowość: Budapeszt
Kod pocztowy: 1117
Podpodział krajowy (NUTS): Budapest (HU110)
Kraj: Węgry
E-mail: przetargiastra@neuca.pl
Telefon: 508 341 468
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Gilead Sciences Poland Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 1070015800
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: kamil.mrowiec@gilead.com
Telefon: 501 98 98 90
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002, LOT-0003

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 36884efa-057b-4589-b135-2bff64146d0d - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 09/07/2024 07:38:12 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 412073-2024
Numer wydania Dz.U. S: 133/2024
Data publikacji: 10/07/2024

mailto:przetargiastra@neuca.pl
mailto:kamil.mrowiec@gilead.com

		2024-07-09T22:11:57+0000




